terça-feira, 15 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2015

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 038/2015 do tipo
menor preço por Lote, para o dia 25/09/2015, às 09:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de Material e Equipamentos de Informática, Suprimentos para Impressoras e Materiais e Serviços de Recarga de
Toner's de impressoras, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros atos referentes a este
processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7FAF7D068551540E93838D110101C9

terça-feira, 15 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 039/2015 do tipo
menor preço por Lote, para o dia 25/09/2015, às 10:45h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de gênero alimentícios para atender as necessidades dos Programas da Secretaria de Assistência Social do
Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura.
Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-
Ba, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7FAF7D068551540E93838D110101C9

terça-feira, 15 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2015

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 040/2015 do tipo
menor preço Global, para o dia 25/09/2015, às 14:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de UNIFORMES ESPORTIVOS para atender a demanda da Secretaria Municipal de Esportes,
Cultura e Lazer na realização e incentivo de eventos esportivos no Município de Guajeru-Ba, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros atos referentes a este
processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7FAF7D068551540E93838D110101C9

terça-feira, 15 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2015

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 041/2015 do tipo
menor preço Global, para o dia 25/09/2015, às 15:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de Placas (Placas em lona armação de metalon, Placas em Alumínio composto adesivada armação
de metalon, Totem em chapa de zinco adesivada, Totem em acrílico adesivada, Placas em PVC adesivada, Placas
de inauguração em ACM gravado) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo
com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros atos referentes a
este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7FAF7D068551540E93838D110101C9

		2015-09-15T14:36:01-0300